De vra Sanctitate

indigne iermana e

servula Beatrice

de Borga.

Bibl. Marciana in Söenebig Cl. X. Cod. CLXXIV. n. 166.
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änflöfona bes «lieiiertnigB jmfdjen fincrtjitt ßorjta tmb

Bon (Basparo.

8. 9fot>cmbft 1492.

In Dei noni. Amen. A. a. nat. D. N. J. Ch. Millino.

quatragintesimo nonagesimo secundo pont. S. D. N. D.

Alexandri div. prov. ppe VI. Ind. XI. mens. Nov. die VIII.

Pateat omnibus hoc pns public, instrm. inspecturis qualr. in

presentia mei publ. not. et testium infrascriptor. ad h. spec.

rogator. constituti personalr. vir spectab. D. Antonius
de porcariis civis rom. assertus curator insignis puellc

Dne Lucretie Borgie Hl 18 d. Joannis Borgie Ducis

Gandie gennane sororis et curatoris nomine ipsius parte

ex una. Et insignis D. Joannes Franciscus de pro-

chita Milcs et Comes de Aversa hispanus et Mag0"5

adolescens D. Gaspar ejus legit. et naturalis fil. tarn suo

nomine et pro suo interesse quam etiam procuratorio et

admistratorio nomine dicti sui filii ac ejus vice et nomine

Magce et III'
5 dneLeonore de prochita et de Castel-

lecta comitisse de Aversa ipsius dni Joannis Fran-

cisci genitricis, parte ex altera. Concorditer asserentes et

affinnantes qualiter de anno proxime preterito 1491, ac de

Mense aprilis die ultimo constituti fuerunt procuratores ac

speciales nuntii per ipsam Dnam Lucretiam et praefatum

ejus curatorem ac per S. D. N. nunc ppam tunc vero Card.
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et Vicecancellarium Mag™5 vir D. J a n f r e d u s de B o r g i

a

dnus Baronie de Villa longa et Dnus Jacobus
Serra tunc Canonicus Valentinus et nunc Archiep. Arboren.

et dnus MatheusCucia decretor. doctor vicarius generalis

Valentinus ad contrahend. noie ipsius insig. dne. Lucretie

constituentis legitima sponsalia cum pfato Mag00 adolescente

dno Gaspare pubere de presenti legitimum consensum im-

portantia cum pactis. dotalibus et nuptialib. ac oraamen-

torum et jocalium promissionib. stipulationib. penis et jura-

mentis et aliis cautelis necessariis pensis et expressis in

quibusd. capitulis p'mo et secundo loco tarn per ipsum

insignem dnum. Joanuem franciscuin quam per dictam

Mag0» dnam Leonoram Comitissam transmissis et acceptatis

et dicti mandati vigore et ex facultate eisdem tradita et

concessa* dicti omnes procuratores simul sicut dicte partes

sponte asseruerunt et confesse fuerunt omnia et singula

pacta et conventiones in dictis capitulis contenta cum dicta